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حرف مردم

به وضعیت پیاده روهای زاهدان توجه چندانی نمی شود.   ▪
برنامه جمع آوری زباله ها در برخی محله های زاهدان از جمله انتظام، فروغ، بعثت، بابا  ▪

طاهر و ... منظم نیست و گاهی زباله ها مدت ها در این مناطق می ماند.
روز گذشته به اورژانس بیمارستان امام علی )ع( زاهدان مراجعه کردم، بوی فاضلاب  ▪

در این بخش سبب آزار بیماران و مراجعه کنندگان شده بود. 
وضعیت کشاورزی در سیستان و بلوچستان وخیم تر شده است. اگر به داد کشاورزان  ▪

نرسند از کشاورزی استان فقط نامی می ماند.
هنگامی که به برخی از ادارات که منشی تلفن دارند زنگ می زنیم، تلفن اشغال است  ▪

یا جواب نمی دهند.
گفته می شود هزینه بیماران خاص کم شده اما همچنان هزینه بیماران دیالیزی بالاست. ▪
با وجود این که مدتی است در سیستان ریزگردها کاهش پیدا کرده است اما هنوز در برخی  ▪

راه ها و مقابل بسیاری از خانه ها می توان ماسه هایی را دید که جمع آوری  نشده است.
مسئولان امر با رانندگانی که با مخدوش کردن پلاک خودروهایشان اقدام به قاچاق  ▪

سوخت می کنند برخورد کنند، چرا که گاهی سبب تصادف در جاده ها می شوند.
تعرفه غذا در سلف سرویس های دانشگاه ها نسبت به گذشته افزایش زیادی پیدا کرده  ▪

و در مقابل کیفیت آن کم شده است.
برنامه داریم با خانوداه در مراسم پیاده روی اربعین شرکت کنیم اما هنوز ویزا برای ما  ▪

صادر نشده است. روند صدور ویزا در استان کند است.
شهربازی لاله زاهدان نیاز به ساما ن دهی و به سازی دارد، مسئولان امر اقدام کنند. ▪
در برخی از آزمایشگاه های زاهدان برای آزمایش معمولی هزینه بالایی دریافت می شود. ▪

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پیامك 2000999 

فرماندار جدید زابل منصوب شد

»غلامرضا  حکمی  در  کشور  وزیــر  گروه شهرستان ها 
گنجی« را به سمت معاون استاندار و 
اطلاع  پایگاه  گزارش  کرد.به  منصوب  زابل  ویژه  فرماندار 
رسانی وزارت کشور، در قسمتی از حکم »رحمانی فضلی«، 
وزیر کشور خطاب به »غلامرضا گنجی« آمده است: به موجب 
این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار به سمت معاون استاندار و 
فرماندار ویژه زابل منصوب می شوید. به گزارش خبرنگار ما، 
سرپرست انتظامی و امنیتی استانداری و فرماندار میرجاوه 

از جمله سوابق فرماندار جدید زابل است.

قفل تخت عدالت باز شد
بازارچه  مجدد  انــدازی  راه  با  کالا  پارت  اولین  ریگی 
فرماندار  شــد.  ترخیص  عــدالــت  تخت  ــرزی  م
هیرمند درباره آخرین وضعیت بازراچه مرزی تخت عدالت به 
خبرنگار ما گفت: این بازارچه 17 تیر ماه امسال با حضور 
از  شماری  و  مجلس  نمایندگان  استاندار،  کشور،  ــر  وزی
دلیل  به  اما  شد،  انــدازی  راه  استانی  و  کشوری  مسئولان 
و  نداشت  فعالیتی  گمرکی  پاگیر  و  دست  قوانین  برخی 
به  مشکلات  رفــع  راهکارهای  و  موضوع  که  بــود  تعطیل 
مسئولان استانی و وزارت کشور اعلام شد و خواستار رفع آن 
شدیم. »محمد علی پیری« افزود: زیرساخت ها آماده و به 
دستور وزیر کشور قسمتی از دیوار امنیتی محدوده مرزی 
ایران و افغانستان تخریب و دو در شش متری روی این دیوار 
در بازارچه تخت عدالت که بر ضرورت ایجاد آن در سفر وزیر 
قوانین  کرد:  اظهار  وی  شد.  نصب  بود  شده  تاکیده  کشور 
حجم  با  هایی  بازارچه  چنین  برای  که  اهدافی  با  گمرکی 
اندک و محدود و مشخص کالا آن هم برای کسب معیشت 
مرزنشینان راه اندازی شده است، همچنان مغایرت دارد این 
موضوع مشکلاتی را برای ما و مرزنشینان ایجاد کرده است. 
وی اضافه کرد: امکانات لازم برای آغاز فعالیت مجدد این 
بازارچه فراهم شده و حتی کالا هم در بازارچه موجود است، 
با توجه به مشخص شدن نتایج آزمایش های انجام شده از 
کالاها توسط گمرک، روز گذشته شاهد ترخیص اولین پارت 
کالا از این بازارچه بودیم که امیدواریم پس از ترخیص اولین 
پارت کالا از این بازارچه و برطرف شدن مشکلات گمرکی در 
بازراچه  این  دایمی  فعالیت  شاهد  ترخیص،  زمان  کاهش 
باشیم. وی ادامه داد: البته باید روند گذشته گمرک دنبال 
شود، اما به دلیل زمان بر بودن ترخیص کالا، اقدام هایی باید 
از سوی مسئولان گمرک انجام شود، در گذشته راهکارهایی 
زمــان  کاهش  و  گمرکی  مشکلات  شــدن  بــرطــرف  ــرای  ب
که  کردیم  ارائــه  کشور  وزارت  و  استان  به  کــالا  ترخیص 
امیدواریم مورد توجه مسئولان قرار گیرد. پیری ادامه داد: با 
توجه به این که تخت عدالت بازارچه مرزی رسمی شناخته 
نمی شود و موقتی است برای اجرای قانون با مشکلاتی روبه 

رو هستیم که امیدواریم هر چه زودتر برطرف شود. 

 فرماندار 
هیرمند: قوانین 

گمرکی با اهدافی 
که برای چنین 
بازارچه هایی 

با حجم اندک و 
محدود و مشخص 

کالا آن هم برای 
کسب معیشت 
مرزنشینان راه 

اندازی شده 
است، همچنان 

مغایرت دارد این 
موضوع مشکلاتی 

را برای ما و 
مرزنشینان ایجاد 

کرده است
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در اولین نشست موافقت نامه چابهار اعلام شد

آغاز فعالیت اپراتور هندی در بندر چابهار از ۲ هفته آینده
گروه شهرستان ها  اولین نشست موافقت نامه چابهار 
شد.  برگزار  تهران  در  گذشته  روز 
به  نامه  موافقت  این  ــاره  درب دریــانــوردی  و  بنادر  مدیرکل 
آسیای  کشورهای  و  افغانستان  ایــران،  گفت:  ما  خبرنگار 
های  موقعیت  دارای  سیاسی  جغرافیای  نظر  از  میانه 
برای  زیــادی  های  فرصت  که  هستند  ای  ویــژه  راهبردی 
این  از  واردات  و  صــادرات  معدنی،  مــواد  انــرژی،  انتقال 
کشورها وجود دارد، به طوری که طی سال های اخیر نگاه 
کشورهای فرا منطقه ای از قبیل چین و هندوستان به بازار 
این کشورها به ویژه افغانستان و ازبکستان معطوف شده 
است. »بهروز آقایی« افزود: طی سال های گذشته موافقت 
از  بـــرداری  بهره  و  ترانزیت  هــدف  با  متعددی  هــای  نامه 
موقعیت یکدیگر برای ترانزیت و انتقال کالا و انرژی انجام 
و  نقل  و  حمل  دالان  تاسیس  نامه  موافقت  که  است  شده 
ترانزیت بین المللی میان جمهوری اسلامی ایران، هند و 
افغانستان موسوم به موافقت نامه سه جانبه ترانزیتی و به 
اختصار موافقت نامه چابهار از جمله آن است. وی ادامه داد: 
مقصد  به  کالا  ترانزیت  چابهار  نامه  موافقت  نهایی  هدف 
آسیای میانه و افغانستان است، با توجه به سهم 22 درصدی 
ایران از بازار مصرفی 11 میلیارد دلاری افغانستان و برنامه 
اولیه  مواد  تامین  برای  افغانستان  به  دسترسی  برای  هند 
صنایع فولاد و ظرفیت معادن افغانستان برای تامین این نیاز 
و از طرفی نیاز افغانستان به واردات کالا از هند با رفع موانع 
ترانزیت کالا در قالب اجرایی سازی موافقت نامه سه جانبه، 
وی  اســت.  جانبه  سه  مبادلات  افزایش  بــرای  مهمی  گام 
تصریح کرد: از آن جایی که ایران به عنوان محل استقرار 
دبیرخانه دایمی و از طرفی این موافقت نامه برای الحاق هر 
میان  موجود  تجاری  های  ظرفیت  است،  مفتوح  کشوری 
هند و کشورهای آسیای میانه و تمایل برای ایجاد دلالان 
ترانزیتی با عمان از طریق ایران فرصت استفاده از بستر این 

نامه و تسریع اجرایی سازی آن را دو چندان می  موافقت 
کند. وی گفت: با تدبیر سازمان بنادر و دریانوردی درباره 
مشارکت هندی ها در توسعه و تجهیز بندر چابهار و تجربه 
موفق ایران در انتقال موفقت آمیز محموله های ترانزیتی 
گندم و حبوبات هند به افغانستان، تسریع در اجرایی سازی 
موافقت نامه را برای توسعه تجاری منطقه ای همواره می 

کند.

پیشنهاد ویژه ایران برای توسعه ترانزیت منطقه

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی نیز در حاشیه نشست 
جانبه  سه  نامه  موافقت  ســازی  اجرایی  هماهنگی  شــورای 
 95 ــال  س گفت:  خبرنگاران  جمع  در  چابهار  ترانزیتی 
موافقت نامه ترانزیتی چابهار به امضای مسئولان سه کشور 
ایران، افغانستان و هند رسید و سال 96 این موافقت نامه 
در مجلس تصویب و مرداد ماه برای اجرا ابلاغ شد. »محمد 
راستاد« افزود: تا دو ماه آینده بر اساس ماده 10 موافقت نامه 
چابهار، کمیته ای تشکیل می شود، تصریح کرد: سه کشور 
هند، افغانستان و ایران نقش موثری در اجرای موافقت نامه 
چابهار دارند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر 
و دریانوردی،وی با اشاره به ترانزیت 9 کشتی حامل گندم 
صادراتی هند از طریق بندر چابهار به افغانستان افزود: تا دو 
هفته آینده شرکت هندی بهره برداری موقت از بندر چابهار 
را آغاز می کند. وی با بیان این که با سرمایه گذاری های بعدی 
شرکت هندی IPGL شاهد افزایش مبادله کالا میان سه کشور 
خواهیم بود اظهار کرد: یکی از برنامه های مهم ما استفاده از 
قابلیت سه کشور برای توسعه صادرات است. با توجه به این که 
طرف هندی به تعهدهای خود پایبند بوده هیچ مشکلی برای 
آغاز فعالیت اپراتور هندی در بندر چابهار وجود ندارد. معاون 
وزیر راه و شهرسازی در این نشست با اشاره به برنامه های 
توسعه ای پیش روی ایران در حوزه ترانزیت، درباره اجرای 

چون  ــواردی  م چابهار،  ترانزیتی  نامه  موافقت  بهتر  هرچه 
»رفع موانع و مشکلات زیربنایی و تسهیل قوانین و مقررات«، 
»توسعه حمل و مقل چند وجهی به منظور تسهیل ترانزیت 
اتحادیه های حمل و  ارائه خدمات درب به درب«، »ایجاد  و 
نقل و ترانزیت منطقه ای با مشارکت بخش خصوصی کلیه 
کشورها«، »یکسان سازی قوانین و مقرارات بیمه ای و بانکی« 
و »کاهش نرخ تعرفه ای حمل و نقل چند وجهی برای تسهیل 
ترانزیت« را پیشنهاد کرد. راستاد خاطرنشان کرد: تعدیل نرخ 
تعرفه های گمرکی و حمل و نقل میان کشورهای حاضر در 
توافق نامه چابهار اهمیت قابل توجهی دارد. ایران تعهد خود 
به اجرای کامل مفاد موافق نامه چابهار را اعلام می کند و 
امیدوار است امضای این موافق نامه زمینه توسعه تجارت و 

ترانزیت را فراهم کند.

بهبود ترانزیت از بندر چابهار

معاون وزیر حمل و نقل افغانستان هم گفت: نشست سه 
جانبه اجرایی سازی موافقت نامه چابهار می تواند زمینه 
بهبود ترانزیت و حمل و نقل در منطقه را فراهم کند و امکان 
محمد  »امام  سازد.  می  میسر  را  باره  این  در  ریزی  برنامه 
وریموج« با بیان این که افغانستان به دنبال بهبود فعالیت 
های ترانزیتی و حمل و نقل ترکیبی است تاکید کرد: دولت 
تلاش  دولتی  و  خصوصی  بخش  مشارکت  با  افغانستان 
تا موافقت نامه چابهار در بهترین برنامه ریزی و  می کند 
با همکاری همه کشور ها عملیاتی شود. وی با بیان این 
که همکاری های ترانزیتی و حمل و نقلی سه کشور هند، 
ایران و افغانستان نیازمند سرمایه گذاری، برنامه ریزی و 
بهبود  افغانستان،  دولت  اولویت  گفت:  است  هماهنگی 
ترانزیت و حمل و نقل از بندر چابهار با تمرکز بر کشور های 
منطقه است. امیدواریم نشست اول اجرایی سازی موافقت 
نامه چابهار به تدوین پروتکل های و آیین نامه های مد نظر و 

با رضایت خاطر همه کشورها به انجام برسد.

بندر چابهار؛ کانون حمل و نقل منطقه

قائم مقام وزیر امور خارجه هند هم گفت: بندر چابهار در 
مسیر ارتباطی هند به آسیای میانه قرار دارد و می توانیم این 
بندر را به کانون فعالیت های ترانزیتی خود تبدیل کنیم، بی 
صبرانه منتظر افتتاح طرح های راه آهن چابهار- زاهدان 
و خواف - هرات هستیم. »تیرو مورتی« با تاکید بر این که 
همکاری های سه جانبه ترانزیتی به فعالیت های مسالمت 
پیشنهادهای  افزود:  شود  می  منجر  منطقه  آبادانی  و  آمیز 
ایران برای تسهیل و بهبود ترانزیت از چابهار، مد نظر دولت 
هندوستان و قابل اجرایی سازی و عملیاتی شدن است. وی 
با کانونی خواندن بندر چابهار و اشاره به افزایش صادرات 
کالاها و محمولات هند به افغانستان طی یک سال گذشته 
مشتاقانه  هندوستان  گفت:  چابهار  اول  فاز  افتتاح  از  پس 
آماده است تا تعهدهایش نسبت به ایجاد راه های مواصلاتی 
جاده ای و راه آهن از چابهار به زاهدان را به انجام برساند. 
وزارت حمل و نقل دریایی در نظر دارد به صورت فعالانه، 
جریان بار و مسافر در مسیر ترانزیتی چابهار را هدایت و با 
همکاری دیگر کشور های منطقه از جمله ایران ، برنامه ریزی 
کند. وی گفت: این موافقت نامه با تمرکز بر بندر استراتژیک 
ترکیبی، در  نقل  و  انــداز گسترش حمل  با چشم  و  چابهار 
دست اجرایی است که بر مبنای تاریخ کهن روابط اقتصادی 
میان سه کشور ایران، هند و افغانستان شکل گرفته است. 
امضای  ابتدایی  هــای  کــاری  ریــزه  کــرد:  خاطرنشان  وی 
موافقت نامه ممکن است سرعت پیشرفت کار را کند اما هر 
چه دقت کار در ابتدا بیشتر باشد در نهایت مطمئن تر می 
توان همکاری ها را ادامه داد، بنابراین باید مناسبات امضای 
موافقت نامه به صورت گام به گام عملیاتی شود. مورتی در 

پایان تعهد کامل هند را به موافقت نامه چابهار اعلام کرد.

طرح سینمای امید در ایرانشهر اجرا می شود
گروه شهرستان ها  طرح سینمای امید در ایرانشهر اجرا می شود. معاون توسعه 
مدیریت و منابع سازمان سینمایی کشور روز گذشته در نشست 
هماهنگی اجرای طرح سینمای امید در ایرانشهر گفت: سینما کوچک یا سینمای امید به 
عنوان یکی از طرح های توسعه ای سازمان سینمایی با هدف توسعه عدالت فرهنگی و 
از جمله  پایلوت در سه شهر کشور  ناوگان نمایشی سینمای کشور به صورت  افزایش 
ایرانشهر در قالب یک پردیس سه سالنی اجرا می شود. »رمضانعلی حیدری خلیلی« 
افزود: این طرح با سازه سبک و در بوستان های مرکزی شهرهای مد نظر در زمینی به 
مساحت هزار متر مربع احداث می شود و در مدت سه ماه بعد از تحویل زمین و تهیه نقشه 
به بهره برداری می رسد. پس از انتخاب زمین، تایید کارشناسان فنی، تهیه نقشه و صدور 
مجوزهای لازم هفت میلیارد ریال اعتبار بلاعوض به این طرح اختصاص می یابد و بر 
اساس تفاهم نامه در سه قسط با توجه به پیشرفت فیزیکی به شهرداری پرداخت می شود. 
وی افزود: شهرداری ها به عنوان یکی از ارکان اصلی تضمین کننده اجرای این طرح به 
شمار می روند که همکاری و همدلی آن ها با متولیان امر از جمله تامین زمین ضروری 
است. مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی هم گفت: مرحله نخست طرح سینما کوچک 
امید در سه شهر از استان های کشور با جمعیت بالای 20 هزار نفر از جمله ایرانشهر با 
هدف ایجاد امید و نشاط اجرا می شود. »حسین مسگرانی« اظهار کرد: این طرح در 
ایرانشهر به منظور ایجاد روحیه نشاط و امید و به دلیل بافت جمعیتی این شهرستان اجرا 
و طراحی و نقشه طرح سینما کوچک از سوی سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی انجام می شود و شهرداری به عنوان بهره بردار ساخت آن را برعهده دارد. 

پیش بینی بارش های پراکنده تا فردا 

گروه شهرستان ها شرایط برای رشد ابر و بارش های پراکنده در قسمت هایی از 
استان تا فردا مهیاست. رئیس گروه پیش بینی و هشدار اداره کل 
هواشناسی به خبرنگار ما گفت: بر اساس نقشه های همدیدی و آینده نگری برای دو روز 
آینده در استان افزایش ابر پیش بینی می شود و شرایط برای رگبار باران و رعد و برق و 
وزش باد شدید لحظه ای فراهم است. »علی ملاشاهی« افزود: روز گذشته در نواحی 
مرکزی و برخی نقاط جنوب شاهد رعد و برق و رگبار باران بودیم و امروز در جنوب شرق، 
جنوب و برخی نقاط نواحی مرکزی احتمال رگبار باران و رعد و برق بیشتر است. وی ادامه 
داد: احتمال جاری شدن روان آب و سیلابی شدن موقتی مسیل ها در نواحی مرکزی و 
جنوبی وجود دارد. تا شنبه در نیمه شمالی گرمای هوا تداوم دارد و در برخی نقاط جنوب 
استان کاهش موقتی دما رخ می دهد. وی با بیان این که طی سه روز آینده در سواحل 
وزش باد جنوبی پیش بینی و در برخی نقاط سبب خیزش گرد و خاک می شود خاطرنشان 
کرد: روز گذشته در برخی نقاط استان آبگرفتگی و روان آب توسط مردم گزارش شد، 

بارش ها در این روزها نقطه ای است و ممکن است در ایستگاه باران سنجی نباشد.

فرماندار هیرمند خبر داد:

شهادت مامور انتظامی در درگیری طایفه ای

ریگی  یکی از ماموران انتظامی در درگیری دو طایفه 
فرماندار  شــد.  شهید  زهــی  بلوچ  میر  و  میر 
هیرمند به خبرنگار ما گفت: افزود: ماموران انتظامی صبح 
هیرمند  دادگــاه  به  متهمان  انتقال  حال  در  گذشته  روز 
تیراندازی  آنان  سمت  به  دادگاه  مقابل  افرادی  که  بودند 
اثر  بر  افزود:  پیری«  و متواری شدند. »محمد علی  کردند 
تیراندازی از سوی دو طرف، »مرتضی میری« مامور پاسگاه 

به  ــان  درم بــرای  پهلویش  به  گلوله  اصابت  از  پس  کهخا 
به  شدید  ریزی  خون  دلیل  به  اما  شد  منتقل  بیمارستان 
درجه رفیع شهادت نائل آمد، یک نفر از مراجعه کنندگان 
وی  شد.  منتقل  بیمارستان  به  و  مجروح  هم  ــاه  دادگ به 
اضافه کرد: دو مظنون این حادثه دستگیر و چند مظنون 
دیگر توسط ماموران انتظامی شناسایی شدند که پیگیری 

برای دستگیری آن ها ادامه دارد.

با افتتاح یک مدرسه

155 دختر بازمانده از تحصیل ایرانشهر به مدرسه بازگشتند
دختران  ــژه  وی خیری  مدرسه  یک  گروه شهرستان ها 
بازمانده از تحصیل در روستای چاه 
و خانواده رئیس  زنان  امور  با حضور معاون  ایرانشهر  جمال 
این  از  برداری  بهره  مراسم  در  استاندار  شد.  افتتاح  جمهور 
و  تحصیل  ترک  کودکان  آمار  که  جایی  آن  از  گفت:  مدرسه 
مختلف  سطوح  در  دختران  ــژه  وی به  تحصیل   از  بازمانده 
و  زنان  معاونت  حوزه  همکاری  بالاست،  استان  در  آموزشی 
خانواده و خیران برای جذب این کودکان ضروری است. سید 
»دانیال محبی« با دعوت از خیران مدرسه ساز و تشکل های 
غیر دولتی برای ساخت مدارس شبانه روزی و اسکان دانش 
مهارت  درس،  کنار  در  باید  پرورش  و  آموزش  افزود:  آموزان 
های زندگی و شغلی را که با فرهنگ بومی، صنایع دستی، 
ظرفیت ها و مزیت های محلی همخوانی داشته باشد  برای 
آمــوزان برنامه ریزی کند. به گــزارش روابــط عمومی  دانش 
استانداری، وی گفت: ایرانشهر دارای سابقه فرهنگی است و 
ثقل  مرکز  برجسته  هــای  شخصیت  ــودن  ب دارا  لحاظ  بــه 
بلوچستان است. این شهرستان از لحاظ علمی ویژگی های 
خاصی دارد و با وجود این ظرفیت ها و جمعیت روستایی که 
از جمعیت شهری است، احداث و گسترش مدارس  بیشتر 
شبانه روزی برای بازماندگان از تحصیل که مستعد و با هوش 
نیز هستند، ضرورت دارد. وی افزود: توسعه استان به نیروی 
شبانه  مدارس  و  دارد  نیاز  مهارت  با  و  دیده  آموزش  انسانی 
روزی می تواند در این امر بسیار تاثیرگذار باشد و شرایط را 

برای تربیت انسان های خوب و برجسته را فراهم کند.  وی 
حق  و  ابتدایی  نیاز  یک  دانش  و  علم  تحصیل  کرد:  اظهار 
رهبری  معظم  مقام  فرموده  طبق  و  است  شهروندان  همه 
این حق حتی برای کسانی که تابعیت کشورهای دیگر را 
کرد:  امــیــدواری  ــراز  اب استاندار  دارد.  وجــود  نیز  ــد،  دارن
بتوانیم کاستی های موجود نظام آموزشی را رفع کنیم و با 
این  فرزندان  زندگی  های  مهارت  و  آگاهی  سطح  افزایش 
بر  بلندی برای توسعه استان برداریم.  و بوم گام های  مرز 
همکاری  با  کلاسه  شش  مدرسه  این  گزارش،  این  اساس 
و  آبــاد  پــارس  کنشگران  موسسه  جمهوری،  ریاست  نهاد 
واحد  این  در  و  رسید  ــرداری  ب بهره  به  پــرورش  و  آمــوزش 
به  مشغول  تحصیل  از  بــازمــانــده  دختر   155 آمــوزشــی 

تحصیل شدند.

مرتضی میری 
مامور پاسگاه کهخا 

در تیراندازی به 
شهادت رسید
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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

صاف تا کمی ابری، وزش 
باد متوسط

کمی ابری و افزایش ابر، 
احتمال رگبار پراکنده 

باران، رعد و برق و تند 
باد موقتی

افزایش ابر، گاهی وزش باد، 
غبار محلی، مه صبحگاهی، احتمال 
رگبار پراکنده باران، رعد و برق و 

تند باد موقتی

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

48.390یورو

42.000دلار آمریکا

11.430درهم امارات

54.900پوند انگلیس

42.367فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

396.000یک گرم طلای 18 عیار

430.050یک گرم طلای 19 عیار

452.710یک گرم طلای 20 عیار

498.010یک گرم طلای 22 عیار

565.460یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان


